
Scandiano, li 24/01/2019

DECRETO N.3 

OGGETTO:DELEGA  DI  FUNZIONI  AI  COMPONENDI  DELLA  GIUNTA 
DELL'UNIONE TRESINARO SECCHIA

IL PRESIDENTE
Premesso che:
- La Giunta dell’Unione è composta dai Sindaci dei Comuni partecipanti all’Unione (art. 
30, comma 1 dello statuto);
- con deliberazione della Giunta dell’Unione, il  sottoscritto è stato nominato Presidente 
dell’Unione fino al 31 dicembre 2018 (art. 28 dello statuto);
- il Presidente può attribuire specifiche deleghe a singoli componenti della Giunta (art. 29, 
comma 2, lettera g, dello statuto dell’Unione);

Considerata l’opportunità di avvalersi della predetta facoltà di delega, per garantire una 
migliore funzionalità  dei servizi dell’Unione, sempre più numerosi ed impegnativi;

Visto l’art. 48 del testo unico degli enti locali, in materia di competenze delle giunte; 

DECRETA

Di conferire le seguenti deleghe agli assessori dell’Unione: 
- Giorgio  Zanni, Presidente  Unione : Bilancio e finanze, Personale;
-  Giorgio   Bedeschi,   Sindaco del  Comune di  Viano:  Servizi  Amministrativi  e  Affari 
Generali;
- Emanuele  Cavallaro,  Sindaco del Comune di Rubiera: Servizio Sociale Unificato;
- Fabrizio  Corti,  Sindaco di Baiso: Montagna e Politiche abitative;
-  Alessio Mammi , Sindaco del Comune di Scandiano: Polizia Municipale e Protezione 
civile;
- Alberto VaccariI, Sindaco del Comune di Casalgrande: Servizi informatici;

Autorizza gli Assessori alla firma degli atti relativi ai servizi indicati. 

Il  presente  decreto  ha  effetto  dal  momento  dell’accettazione  della  delegata  fino  all' 
insediamento  della  nuova  Giunta  dell'Unione  a  seguito  elezioni  amministrative  del  26 
maggio prossimo.  

 Il presidente dell'Unione  
ZANNI GIORGIO / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

1


